АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12/10/2018______________г. № ___5803/10_____

«О выплате именных стипендий

Главы городского округа Истра

для детей и подростков, проявивших

успехи в учёбе, искусстве и спорте»

В целях стимулирования и поощрения, обучающихся городского округа

Истра, проявивших успехи в учёбе, искусстве и спорте

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список кандидатов на именную стипендию Главы городского

округа Истра для детей и подростков, проявивших успехи в учёбе, искусстве и

спорте (Приложение 1).

2. В срок до 25 ноября 2018г. выплатить 30 именных стипендий Главы

городского округа Истра для детей и подростков, проявивших успехи в учёбе,

искусстве и спорте.

3. Управлению образованием администрации городского округа Истра

(Т.Н.Николаевой) подготовить благодарственные письма Главы городского

округа Истра родителям  стипендиатов  именной  стипендии Главы городского

округа Истра.

4. Муниципальному казенному  учреждению «Централизованная

бухгалтерия городского округа Истра» (Е.И. Ульяновой) обеспечить выплату

единовременной стипендии, с учетом единого социального налога в размере

199 987,2 рублей.

5. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с

общественностью (А.А. Жарову) опубликовать настоящее Постановление в

газете «Истринские Вести» и разместить на официальном сайте городского

округа Истра.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации городского округа Истра И.Б. Юлынцеву.

И.О. Главы  городского округа Истра                                                  А.Г.Дунаев

                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                      к Постановлению

                                                                                                      Главы городского округа Истра

от__12/10/2018_____________№___5803/10____

Список кандидатов

на  именную стипендию Главы городского округа Истра для детей и подростков,

проявивших успехи в учёбе, искусстве, и спорте.

№ ФИО Наименование образовательного учреждения
Сумма

выплаты

1
Адухов Шамиль

Абдурахманович

МОУ ДО «Центр физкультурно-спортивного

образования»  им. Н.Л.Федорович
5120 руб.

2 Абрамов Иван Алексеевич
МОУ «Павловская средняя общеобразовательная

школа»

5120 руб.

3
Башкарева Ксения

Васильевна

МОУ Новопетровская средняя

общеобразовательная школа

5120 руб.

4 Барсегян Лусине Багратовна МОУ Лицей г. Истра   5120 руб.

5 Буравков Михаил Сергеевич
МОУ « Средняя общеобразовательная школа № 2»

г. Истра

5120 руб.

6
Герасимова Анастасия

Алексеевна

МОУ ДО «Центр творческого развития и

гуманитарного образования»

5120 руб.

7
Гуфранова Анжелика

Сергеевна

МОУ ДО «Центр детского и юношеского туризма

и краеведения»

5120 руб.

8
Губенков Алексей

Анатольевич

МОУ ДО «Центр детского и юношеского туризма

и краеведения»

5120 руб.

9 Исрапилов Руслан Адамович
МОУ «Румянцевская средняя

общеобразовательная школа»

5120 руб.

10
Капитанов Данила

Тимурович
МОУ «Лицей» г. Истра

5120 руб.

11
Кузнецова Татьяна

Вячеславовна

МОУ Новопетровская средняя

общеобразовательная школа

5120 руб.

12
Кармишкина

Елизавета Владимировна

МОУ «Глебовская средняя общеобразовательная

школа»

5120 руб.

13
Кашуркин Денис

Вячеславович

МОУ «Павловская средняя общеобразовательная

школа»

5120 руб.

14
Клюкина Ирина

Александровна

МОУ «Курсаковская средняя

общеобразовательная школа»

5120 руб.

15
Морозов Семён

Владимирович

МОУ «Средняя общеобразовательная школа

имени А.П.Чехова»

5120 руб.

16
Миланов Валентин

Александрович

МОУ «Глебовская средняя общеобразовательная

школа»

5120 руб.

17

Максимова Александра

Максимовна

МОУ  «Павловская средняя общеобразовательная

школа»

5120 руб.

18
Макаренко Артём

Владимирович

МОУ «Лицей» г.Дедовска 5120 руб.

19
Мякотников Дмитрий

Викторович

МОУ ДО «Центр детского и юношеского туризма

и краеведения»

5120 руб.

20
Мирошниченко Кирилл

Дмитриевич

МОУ ДО «Центр творческого развития и

гуманитарного образования»

5120 руб.

21
Майский Александр

Алексеевич

МОУ ДО «Центр творческого развития и

гуманитарного образования»

5120 руб.

22 Панова Кристина Алексеевна
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»

г. Истра

5120 руб.

23
Петухов Ярослав

Сергеевич

МОУ «Лицей» г.Дедовска 5120 руб.

24
Стулов Вячеслав Артемович

МОУ ДО «Центр детского и юношеского туризма

и краеведения»

5120 руб.

25
Цуприков Дмитрий

Сергеевич

МОУ ДО «Центр творческого развития и

гуманитарного образования»

5120 руб.

26 Штырев Иван Андреевич
МОУ ДО «Центр детского и юношеского туризма

и краеведения»

5120 руб.

27 Шилова Зинаида Андреевна
МОУ «Румянцевская средняя

общеобразовательная школа»

5120 руб.

28
Щусь Максим

Александрович

МОУ ДО «Центр творческого развития и

гуманитарного образования»

5120 руб.

29 Щербаков Иван Евгеньевич
МОУ «Румянцевская средняя

общеобразовательная школа»

5120 руб.

30 Хургес Алина Михайловна МОУ Лицей г. Истра   5120 руб.

Начальник управления образованием                                                          Т.Н. Николаева